Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273
E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662
Stand: 21.03.2018

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

38 Sa 03.03.2018 15:30 DJK Kirchaich 4 KSV Unterpreppach Frauen

36 So 04.03.2018 09:00 KSV Unterpreppach 3 KSV Rentweinsdorf 2

37 So 04.03.2018 17:30 TV Ebern3 Rapid Ebelsbach

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KSV Unterpreppach Frauen O 9 18-0 46,0 5 10-0 26,0 4 8-0
2 KSV Rentweinsdorf 2 O 10 10-10 26,0 5 6-4 155 5 4-6
3 TV Ebern3 O 9 9-9 315 4 8-0 230 5 1-9
4 DJK Kirchaich 4 O 10 9-11 230 5 8-2 170 5 1-9
5 Rapid Ebelsbach O 9 6-12 225 4 4-4 110 5 2-8
6 KSV Unterpreppach 3 (0] 9 4-14 190 5 3-7 13,0 4 1-7

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120889 Hagel, Silvia TV Ebern 3 493
024002 Albert, Michael DJK Kirchaich 4 479
042529 Metzner, Lukas DJK Kirchaich 4 472
120878 Diringer, Silvia TV Ebern 3 453
113007 Briickner, Toni TV Ebern 3 449
120785 Rader, Karl-Josef KSV Unterpreppach 3 449
120788 Keel3, Horst KSV Unterpreppach 3 446
111870 Wirth, Gabriele DJK Kirchaich 4 441
136266 Hammerlein, Christina TV Ebern 3 439
063325 Raab, Hubert KSV Unterpreppach 3 394
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120783 Schor, Monika KSV Unterpreppach Frauen 521
120781 Welsch, Doris KSV Unterpreppach Frauen 510
065830 Elflein, Michaela KSV Unterpreppach Frauen 508
048426 Grader, Vanessa KSV Unterpreppach Frauen 488
129457 Zier, Helmut KSV Rentweinsdorf 2 456
048162 Rugheimer, Marco Rapid Ebelsbach 448
136515 Horn, Lukas Johannes KSV Rentweinsdorf 2 446
048160 Wippich, Lukas Rapid Ebelsbach 437
048161 Rugheimer, Dominik Rapid Ebelsbach 434
136764 Ludewig, Andre KSV Rentweinsdorf 2 394
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Rentweinsdorf 2 1997 16.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Mannschaft Auswarts KSV Unterpreppach Frauen 2036 30.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Heim Schneider, Luca 541 17.02.2018 Marktsaal Rentweinsdorf

Spieler Auswarts Gercke, Yvonne 545 30.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf

Ergebnis
0,0 : 6,0
25:35
50 :1,0

MP
20,0
10,5

8,5

6,0
115

6,0

Abr
169
154
117
115
139
137
127
126
101
98

Abr
182
160
172
149
134
121
119
121
136
122



Stand: 21.03.2018

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

38 DJK Kirchaich 4

Albert, Michael
Metzner, Lukas
Heil, Moritz

e Repp, Sascha
Wirth, Gabriele

S. Repp fur M. Heil nach 60 Wurf
36 KSV Unterpreppach 3

Raab, Hubert
Lautensack, Sebastian
Keel3, Horst

Rader, Karl-Josef

37 TV Ebern 3

Hagel, Silvia
Hammerlein, Christina
Briickner, Toni
Diringer, Silvia

Kegel
479

472
233
202
441
1827

Kegel
394

368
446
449
1657

Kegel
493

439
449
453
1834

0,0
SP
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0

25
SP
3,0
0,0
2,0
4,0
9,0

50
SP
3,0
2,0
1,0
4,0
10,0

MP

MP
1,0

0,5
1,0
2,5

1,0
3,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
4,0

1,0
0,5

15

1,0

1,0

6,0
SP
3,0
3,0
4,0

3,0
13,0

3,5
SP
1,0
4,0
2,0
0,0
7,0

1,0
SP
1,0
2,0
3,0
0,0
6,0

Kegel
510

508
521

488
2027

Kegel
394

456
446
392
1688

Kegel
448

434

437

379
1698

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273
E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662

KSV Unterpreppach Frauen

Welsch, Doris
Elflein, Michaela
Schor, Monika

Grader, Vanessa

KSV Rentweinsdorf 2

Ludewig, Andre

Zier, Helmut

Horn, Lukas Johannes
Pflaum, Hans-Peter

Rapid Ebelsbach

Rugheimer, Marco
Rugheimer, Dominik
Wippich, Lukas
Dillinger, Benjamin



Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schneider, Luca
Drummer, Monika
Schor, Monika
Zier, Helmut
Zellner, Sonja
Rugheimer, Dominik
Elflein, Michaela
Hagel, Silvia
Welsch, Doris
Geiling, Franziska
Pflaum, Hans-Peter

Horn, Lukas Johannes

Keel3, Horst
Wirth, Gabriele
Diringer, Silvia
Wippich, Lukas
Repp, Sascha
Reh, Christian
Schorn, Gerhard
Heil, Moritz
Rader, Karl-Josef
Ludewig, Andre
Raab, Hubert
Dillinger, Benjamin
Seyfried, Reinhold

Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273
E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662
Stand: 21.03.2018

Klub
KSV Rentweinsdorf
TV Ebern
KSV Unterpreppach
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
Rapid Ebelsbach
KSV Unterpreppach
TV Ebern
KSV Unterpreppach
TV Ebern
KSV Rentweinsdorf
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
TV Ebern
Rapid Ebelsbach
DJK Kirchaich
Rapid Ebelsbach
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
KSV Unterpreppach
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
Rapid Ebelsbach
DJK Kirchaich

JG
01.2001
12.1959
07.1971
02.1943
06.1982
08.1996
04.1984
12.1961
02.1972
11.1987
01.1957
06.2001
08.1941
09.1962
12.1960
08.1996
09.2000
05.1998
05.1958
05.2002
10.1947
11.2002
09.1967
06.1997
12.1967

Sp Ausw-@
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476,67
488,60
483,75
484,50
477,00
465,80
468,75
460,00
495,25
463,00
442,50
447,00
451,00
444,20
427,00
446,00
424,80
458,75
451,67
424,00
408,00
421,25
399,00
385,50
337,33

MP Sp Heim-@

1,0
3,5
3,0
2,0
0,0
3,5
3,0
1,0
3,0
0,0
1,0
15
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

P WA P ONEFPFOWMMDDOWaOOOaONB®MRPOMMBSENDOODS®WDS

526,75
500,67
483,25
478,25
472,00
489,00
475,25
479,00
435,67
487,00
484,75
485,50
467,40
463,80
471,67
458,25
475,25
426,33
385,00
442,50
430,00
421,00
394,25
373,33
349,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

3,0
3,0
4,0
15
4,0
2,0
3,0
4,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,5
20
3,0
20
1,0
1,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
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505,29
493,13
483,50
480,33
472,83
472,43
472,00
470,86
469,71
467,80
463,63
462,40
460,11
454,00
453,80
453,00
447,22
444,86
435,00
429,29
423,71
421,20
395,83
378,20
340,25

MP
4,0
6,5
7,0
3,5
4,0
55
6,0
5,0
5,0
1,0
2,0
2,5
55
4,0
3,0
4,0
2,0
3,0
0,0
3,0
3,0
0,0
1,0
0,0
0,0

Best
541
522
527
513
487
496
508
513
517
506
498
488
500
491
493
475
493
521
466
472
449
451
412
392
360



